Requisitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura. À empresa: Lote I - Liencbras do Brasil Construções e
Serviços Ltda. - ME., Lote II - Liencbras do Brasil Construções e Serviços Ltda. - ME. e Lote III - Liencbras do Brasil
Construções e Serviços Ltda. - ME. Valor Global: Valor Global - Lote I: R$ 730.344,96 - (setecentos e trinta mil,
trezentos e quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos), Valor Global - Lote II: R$ 538.732,41 - (quinhentos
e trinta e oito mil, setecentos e trinta e dois reais e quarenta e um centavos) e Valor Global - Lote III: R$ 424.190,09
- (quatrocentos e vinte e quatro mil, cento e noventa reais e nove centavos). Período Contratual: Será de 08 (oito)
meses. Data da Adjudicação: 02/09/2018 e Data da Homologação: 04/09/2019. Moema Isabel Passos Gramacho
- Prefeita. Lauro de Freitas, 04 de setembro de 2019.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2019